
HNOJIVO EU 
EU: PFC1 (C)(II)(a): Jednosložkové anorganické hnojivo se stopovými 
živinami 
Hnojivo se stopovou živinou v chelát

9 % měď (Cu) 112 g/l, jako EDTA-Chelat, ve vodě rozpustné

(Cu) (9)

Složení: Diammonium [[N,N'-ethylenebis[N-(carboxymethyl)glycinato]]
(4-)-N,N',O,O',ON,ON']cuprate(2-)1 (CAS-Nr. 67989-88-2) 
1KSM1:  Látky a směsi z původního materiálu

Hodnota pH: 6 - 7

Signální slova: VAROVÁNÍ

Standardní věty o nebezpečnosti: 
H302 Zdraví škodlivý při požití 
H315 Dráždí kůži

KUPFERCHELAT | CZ | 160x125 mm 
Label version: 03.01.2023, 08:30

www.amalgerol.cz

DÁVKOVÁNÍ: 0,75 - 1,5 l/ha, při potřebě 
opakovat v 10 - 14 denních odstupech. 

Obiloviny: mezi 3-listovým stádiem 
a koncem odnožování, 1 - 3 aplikace, 
množství vody min. 300 l

Řepka: na podzim před zimním klidem, na 
jaře na počátku hlavního růstu, množství 
vody min. 300 l

Brambory: od 2-týdne po vzcházení, 
množství vody min. 300 l

Luskoviny: ve 4 - 6-listovém stádiu. 
množství vody min. 300 l 

Kukuřice: mezi 4 - 8 listovým stádiem, 
množství vody min. 300 l

Cukrovka: mezi 4 - 6 listovým stádiem, 
množství vody min. 300 l

Ovoce, víno: v době odpadání květních 
lístků, množství vody 500 - 1000 l

POKYNY

Použít jen při skutečné potřebě. Doporučené dávky jsou průměrné hodnoty získané z 
praxe. 

Pro exaktní použití doporučujeme půdní, popř. listovou analýzu. Určená množství nesmí 
být překročena. Nepoužívat při extrémním počasí (např. při vysokých teplotách nebo 
při nebezpečí mrazů). Stříkat jen při neporušené voskové listové vrstvě. Nepoužívat na 
kultury pod sklem nebo pod fólií.

Návod k použití a bezpečnostní opatření: Před použitím řádně protřepat, poté nalít do 
cisterny naplněné do ½ vodou a nechat úplně rozpustit. Cisternu pak zcela naplnit vodou 
a stříkat. Během celé doby postřiku je nutné obsah míchat! Před použitím našeho produk-
tu s chemickými ochrannými prostředky a s preparáty jiných výrobců je bezpodmínečně 
nutné provést zkoušku mísitelnosti a snášenlivosti! Při manipulaci s produktem je nutné 
užívat ochranný pracovní oděv, vhodné rukavice a nevdechovat postřikovou mlhu. 

Skladování: Udržovat nádrže těsně uzavřené a uchovávat na chladném, dobře větraném 
místě. Doporučená skladovací teplota: Hodnota +5 °C až +25 °C. Chraňte před mrazem, 
teplem, slunečním zářením. Uchovávat odděleně od potravin a krmiv. Uchovávejte mimo 
dosah dětí a domácích zvířat.

Pokyny pro odstraňování: Zamezte vzniku odpadů nebo pokud je to možné, zajistěte 
minimalizaci odpadů. Nesmí se odstraňovat společně s odpady z domácnosti. Nepřipustit 
únik do kanalizace. Odstranění v souladu s lokálními a národními předpisy.Pokyny pro bezpečné zacházení: 

P264 Po použití důkladně umyjte 
ruce. 
P270 Při používání tohoto výrob-
ku nejezte, nepijte ani nekuřte. 
P280 Používejte ochranné ruka-
vice / ochranný oděv / ochranné 
brýle / obličejový štít. 
P301+P312 PŘI POŽITÍ: 
Necítíte-li se dobře, volejte 
TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ 
STŘEDISKO / lékaře. 
P302+P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: 
Omyjte velkým množstvím 
mýdla a vody. 
P330 Vypláchněte ústa. 
P332+P313 Při podráždění 
kůže: Vyhledejte lékařskou 
pomoc / ošetření.

Výrobce/Zabalil/a: Hechenbichler GmbH 
Cusanusweg 7-9, 6020 Innsbruck, Rakousko 
Tel.: +43 512 29 18 10 - 0 | www.amalgerol.com

Dovozce: Amalgerol CZ s.r.o. 
Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 
Tel.: +420 724 726 597 | www.amalgerol.cz

Číslo šarže:

KUPFERCHELAT
10 l (12,5 kg)


